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Klimatdialogmöte 8 september 2022 

Mötets öppnande 
Tina hälsade alla välkomna till Örnfrakt varefter Mattias presenterade dagens 

agenda.    

Bordet runt 
Alla deltagare berättade om sina verksamheter med fokus på klimat och miljö. 

Dagens värd  
Peter Granholm presenterade Örnfrakts verksamhet och miljöarbete. 

Vårens och sommarens samtal  
Emma summerade hennes samtal med alla klimatdialogendeltagare om 

deltagarnas miljöarbete samt möjliga mål och aktiviteter i klimatarbetsplanen.   

Vår första klimatarbetsplan 
Emma presenterade ett första förslag på långsiktigt mål och kortsiktiga mål för 

klimatarbetsplanen.  

Vi genomförde sedan både gruppdiskussioner och samtal i helgrupp om förslagen 

till mål samt vilka aktiviteter vi ska ha med i klimatarbetsplanen för att uppnå 

målen. Gruppernas dokumentation och förslag överlämnades till Emma. 
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Nästa steg 
Utifrån dagens arbete sammanställer Övik Energi ett första utkast till gemensam 

klimatarbetsplan som skickas ut till alla deltagare i god tid före nästa möte. 

Deltagarna återkommer med synpunkter och ändringsförslag. Ambitionen är 

sedan att till nästa möte kunna fatta beslut om vår första klimatarbetsplan.  

Vi beslutade att hålla nästa möte den 24 november. Jennie återkommer om 

Lättelement kan vara värd för det mötet.  

Nya deltagare  
Peter Granholm berättade att han kommer gå in i en ny tjänst hos Bil Nord och att 

han gärna önskar fortsätta i Klimatdialogen för sin nya arbetsgivare. Örnfrakt 

kommer ersätta Peter med hans efterträdare Anna Hallams. 

Ett par av deltagarna i Klimatdialogen har föreslagit att vi ska bjuda in 

Örnsköldsviks kommun till Klimatdialogen.    

Vi fattade gemensamt beslut om att både Bil Nord och Örnsköldsviks kommun är 

varmt välkomna att vara med i Klimatdialogen genom Peter respektive 

kommunens hållbarhetsstrateg Robert Selling.  

 

Örnsköldsvik, 2022-09-13 

Vid protokollet  Justerat av 

 

 

Mattias Lindberg  Peter Granholm,  

Övik Energi    Örnfrakt 

 




